



Behandlinger - hårpleie - EUGENE PERMA

SYKLUS VIKTIG

PROFESSIONNEL
EUGENE PERMA
Paris



✉ bbazar@globelife.com
☎ +39 0331 1706328

SYKLUS VIKTIG

VIKTIG SYKLUS

Den perfekte Alliansen mellom vitenskap og natur på service av hår skjønnhet.

Funksjoner:

- oppmuntrer naturlige ingredienser samtidig som en kosmetisk effekt.
- ikke bruk råvarer av animalsk opprinnelse;
- er fri for parabener;
- dermatologisk testet.

Hvert segment av linjen inneholder en naturlig virkestoffet tilknyttet en aktiv ingrediens i tecnologico , laget av Eugene Perma laboratorier i Paris.

TOFASET LISSANT TERMOPROTETTIVO

rette behandling beste selger av VITAL syklus

Den aktive ingrediensen i naturlig linje er Rosa Gallica er kjent for sin mykgjørende , som er Hentet fra organiske roser. Den aktive ingrediensen i tecnologico er Lustreplex , som gjør håret skinnende, gjør det enkelt å kaste og anti-fuktighet og anti-krus.

Søkeresultater: beskytter fiberen under rette. Forenkler bruken av penselen stund tørker. Reduserer krusing. Beskytter mot hårføner aggresjon og hår rettetang.

emballasje: flasken med 150 ml sprededyse.

ORGANISK olivenolje med rød hibiscus

tynn og normal hår

Største inspirasjon av syklusen viktig representeres av flere handlinger , skapt av fusjon av en væske med en hår-olje. Ecocert sertifisert organisk olje er hentet i Indonesia av fallende en tropisk plante Moluccana er rik på vitamin e. tørket olje fra den unike sensoriske profilen: oljefri , penetrerer raskt, har en myk overflate på hår og ikke-klebrig. Oljen kommer fra en produksjonskjede øko-ansvarlig , med lokalsamfunnet. Oljen inneholder også rød hibiscus blomster som besitter antioksidantegenskaper beroligende og fuktighetsgivende egenskaper og forbedrer mykhet fleksibilitet og glans av hår. Vitamin P inne spiller en sterk kapillær beskyttende handling svarer til behovene til normalt til fint hår. Til slutt, Omega 3 essensielle fettsyrer ikke oppsummert av kroppen vår , som hjelper opprettholde hårets fuktighet og beskytter mot virkningene av aldring av regenererende egenskaper.

Søkeresultater: regenererer og reparerer hår fiber. Myker opp og fukter og hjelper tørking og frisering. Styrker. Gir glans til håret. Beskytter håret mot UV og UVB og eksterne

agresjoner forårsaket av varme fra en hårføner og plater.
emballasje: flasken med 150 ml sprededyse.